
 

                                   2018年 5月7日 

御取引先各位                     

株式会社 マーストーケンソリューション 

ＦＳ製造課 阪田 大 

 

 

 

保守サービス業務終了のお知らせ 

 

  拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

永らくご愛顧いただいております下記製品につきましては、 

2020年3月末まで保守対応する予定でしたが、市場状況により構成部品の入手が困難になった

ため、 

予定を切り上げて 保守サービス終了のお知らせをいたします。 

 当該機をご利用のお客様におかれましては、早めに後継機への切り替えをご検討頂くか、 

弊社営業担当までご相談くださいます様お願い申し上げます。 

 

    敬 具 

 

 

 記       

 

 

１. 対象機種 IU-9061 及び周辺機 

                   

２. 終 了 日   2018年 9 月末日 

        

３. 後継機種  ⇒ RFD8500（詳細は営業へお問合せ下さい。） 

 

 

 

 



                                 2015年1月23日 

御得意先各位                     

                   株式会社 マーストーケンソリューション 

                           業務部 安藤 俊弘 

 

お 知 ら せ 

     

   拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、永らくご愛顧いただいております下記対象機種につきまして、部品の調達が困難

な状況となり、生産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

尚、弊社はこの度 UHF帯ハンディターミナルの販売に於いて、ワールドワイドで展開が

可能なモトローラ・ソリューションズ株式会社様とディストリビュータアライアンスを推

進する事となりました。 

つきましては、後継機としてモトローラ・ソリューションズ社製「RFD5500」を販売し

て参りますので、今後とも弊社にご用命愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 記       

1. 対象機種  

   ・型式 ：IU-9061 Set 

        

2. 生産終了日  2015年 3月末 

 

3. 最終オーダー 2015年 2月末 

 

4. 保守終了日  2020年 3月末 

   ・市場状況により構成部品入手が困難となった場合は、故障箇所によっては保守終

了日前でもお受けできない場合が御座いますので、ご了承の程よろしくお願いい

たします。 

 

5. 後継機 

 ・型式 ：RFD5500 

   ・詳細等につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以 上 




